В Наровлянский районный

исполнительный комитет

Гр.________________________________

___________________________________

проживающего(ей)___________________

__________________________________________

Паспорт серия/№_____________________

выдан____________________________________

__________________________________________

Л.н_______________________________________

Заявление

Прошу выдать удостоверение  в связи с изменением половой принадлежности на право обслуживания потенциально опасных объектов.
К заявлению прилагаются:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»_________________20___ г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)

 АП 6.2.5                                             Председателю Наровлянского районного

исполнительного комитета

Гр._Иванова Ивана Ивановича____

___________________________________

проживающего(ей)__г.Наровля_______

___ул.Мелиоративная, д.1 кв.1_____________

Паспорт серия/№_НВ1234567____

выдан___01.02.2021 Наровлянским РОВД

__________________________________________

Л.н__3120890Н012РВ3______________

Заявление

В связи с изменением половой принадлежности прошу выдать удостоверение на право обслуживания потенциально опасных объектов.

К заявлению прилагаются:

1)паспорт

2)удостоверение

3)свидетельство о рождении

«____»_____________20___ г.                                        _________________

                        (подпись заявителя)